
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, DRZETOWO

Cena 289 000 zł

W ofercie 3 pokojowa nieruchomość z przestronnym balkonem o powierzchni całkowitej 46,5 m².

Mieszkanie posiada 3 rozkładowe pokoje :

Salon z wyjściem na balkon - 15,55 m²
Sypialnia z wyjściem na balkon - 8,57 m²
Sypialnia - 9,11 m²

Dodatkowo osobna kuchnia o powierzchni 4,41 m².
We wszystkich pokojach oraz przedpokoju położony parkiet w układzie jodełki, który po wycyklinowaniu
będzie wyglądać jak nowy.

Dużym atutem nieruchomości jest ogrzewanie miejskie oraz niski czynsz oscylujący w okolicach 250 zł w
podstawowym wymiarze.
Jest również piwnica około 3,5m2.

UWAGA - Istnieje możliwość zakupienia garażu murowanego bezpośrednio w bloku w cenie 35 tyś zł.

Polecam szczególnie dla osób młodych z dziećmi, w okolicy szkoły, przedszkola, dyskonty, oraz piękny staw
Brodowskiego.
Zapraszam do prezentacji.

Symbol MAP21504 Symbol SWO 381007

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 289 000 PLN Cena w EURO 65 372 €

Cena w USD 72 828 $ Cena za m2 6 215 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle DRZETOWO Ulica Rugiańska

Powierzchnia całkowita 47 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE
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Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard DO ADAPTACJI Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 9 Liczba pięter [wliczając
parter] 11

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 20713

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


